
Datum zápisu Přírůstkové číslo Od koho - věnované Autor Název Místo a rok vydání, nakladatelství Signatura Poznámka Sloupec1

18.11.2022 AIDS Elsa Přípravy na všechno Praha, 2020, FRA B 03.03.2023

29.03.2022 Almanach Vítej zpátky Krnov, 2009, Sdružení hlavnice B

05.04.2022 Almanach Bezpodmínečné horizonty Brno,2010, Weles B nenalezeno: 3.3. 2023

05.04.2022 Almanach Je v našem zpěvu jistota Praha, 1959, Československý spisovatel nenalezeno: 3.3. 2023

11.11.2022 Almanach Je v našem zpěvu jistota Praha, 1959, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B nenalezeno: 3.3. 2023

07.12.2020 AMIS Kingsley Šťastný jim Praha, 1959, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B nenalezeno: 3.3. 2023

05.04.2022 AMIS Kingsley Šťastný jim Praha,1959, Státní nakladatelství krásné literatury B

07.12.2020 ANDRZEJEWSKI Jerzy Popel a Démant Praha, 1963, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B nenalezeno: 3.3. 2023

04.11.2022 ANDRZEJEWSKI Jerzy Popel a démant Praha, 1963, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

Antalogie Privát Pardubice, 2011,TLUPa

07.12.2020 ARBES Jakub Z víru života Praha, 1981, Odeon B

11.11.2022 ASSIS Machado de Posmrtné paměti Bráse Cubase Praha, 1996, Torst B

05.10.2021 AUGUSTA Josef Zavátý život Praha,1967,Státní pedagogické vykladatelství Praha B nenalezeno: 3.3. 2023

19.10.2021 AUGUSTA Josef Z hlubin pravěku Praha, 1968, Státní pedagogické nakladatelství B nenalezeno: 3.3. 2023

07.12.2020 BAAR Jindřich Šimon Jan Cimbura Praha, 1942, Novina B

04.11.2022 BAAR Jindřich Šimon Jan Cimbura Praha, 1942, Novina B nenalezeno: 3.3. 2023

18.11.2022 BAAR Jindřich Šimon Lůsy: třetí díl Chodské trilogie Praha, 1959, Československý spisovatel B

18.11.2022 BAAR Jindřich Šimon Osmačtyřicátníci: druhý díl Chodské trilogie Praha, 1959, Československý spisovatel B

18.11.2022 BAAR Jindřich Šimon Paní komisarka: první díl Chodské trilogie Praha, 1959, Československý spisovatel B

07.12.2020 BAAR Jindřich Šimon, ed. RUMLER Josef Osmačtyřicátníci Praha, 1959, Československý spisovatel B díl druhý Chodské trilogie; svazek 3

07.12.2020 BAAR Jindřich Šimon, ed. RUMLER Josef Lůsy Praha, 1959, Československý spisovatel B třetí díl Chodské trilogie; svazek 4

07.12.2020 BAAR Jindřich Šimon, ed. RUMLER Josef Paní Komisarka Praha, 1959, Československý spisovatel B první díl Choské trilogie; svazek 2

07.12.2020 BALZAC Honoré Sestřenice Běta Praha, 1929, Melantrich B

05.10.2021 BALZAC Honoré Spisy 15 Praha,1965,Státní nakladatelství krásné literatury a umění B nenalezeno: 3.3. 2023

05.10.2021 BALZAC Honoré Bratranec Pons Praha,1964,Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

05.10.2021 BALZAC Honoré Lesk a bída kurtizán Praha,1985,Odeon B

04.11.2022 BALZAC Honoré de Sestřenice Běta (F. X. Šalda - Melantrichova knižnice) Praha, 1929, Melantrich B nenalezeno: 3.3. 2023

18.11.2022 BALZAC Honoré de Bratranec Pons Praha, 1964, ÚV KSČ B

18.11.2022 BALZAC Honoré de Lesk a bída kurtizán Praha, 1985, Odeon B

18.11.2022 BALZAC Honoré de Spisy Honoré de Blazaca (svazek 15.) Praha, 1965, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

18.11.2022 BALZAC Honoré de Spisy Honoré de Blazaca (svazek 14.) Praha, 1968, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

18.11.2022 BALZAC Honoré de Spisy Honoré de Blazaca (svazek 6.) Praha, 1955, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

08.03.2022 BARTOŠ F. M. Rukopisy Královédvorský a Zelenohorský Praha, 1946, Práce B nenalezeno: 3.3. 2023

07.12.2020 BASS Eduard Cirkus Humberto Praha, 1953, Československý spisovatel B

07.12.2020 BASS Eduard Povídky Praha, 1956, Československý spisovatel B

05.10.2021 BASS Eduard Lidé z maringotek Praha, 1966, ČS B

05.10.2021 BASS Eduard To Arbes nenapsal, Vrchlický nebásnil Praha,1958,ČS B nenalezeno: 3.3. 2023

04.11.2022 BASS Eduard To Arbes nenapsal, Vrchlický nebásník Praha, 1958, Československý spisovatel B

18.11.2022 BEHEIM-SCHWARZBACH Martin Ukřižování Brno, 1941, Atlantis B

07.12.2020 BĚHOUNEK František Kniha Robinsonů: Osudy slavných trosečníků Praha, 1944, Toužinský a Moravec B

07.12.2020 BENEŠOVÁ Božena Podzemní plameny Praha, 1977, Československý spisovatel B

07.12.2020 BEZRUČ Petr Slezké písně Praha, 1952, Československý spisovatel B

21.10.2022 BEZRUČ Petr Labutinka Ostrava, 1961, Krajské nakladatelství v Ostravě B



04.11.2022 BINAR Ivan Jen šmouha po nebi Praha, 2013, Torst B

07.12.2020 BoLAŇO Roberto Divocí detektivové Praha, 2009, Argo B

07.12.2020 BÖLL Heinrich A neřekl jediné slovo Praha, 1958, státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

18.11.2022 BÖLL Heinrich Billiár o půl desáté Praha, 1965, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

19.04.2022 BORKOVEC Petr Jedna věta Praha,2011, Revolver Revue B

18.11.2022 BORKOVEC Petr Petříček Sellier & Petříček Bellot Praha, 2019, FRA B

07.12.2020 BOROVSKÝ Karel Havlíček Král Lávra Praha, 1922, Umělecká Beseda B

07.12.2020 BOROVSKÝ Karel Havlíček Plamenem veselým Praha, 1950, Nakladatelství českých zemědělců Brázda B

19.10.2021 BOROVSKÝ Karel Havlíček Stokrát plivni do moře Praha, 1990, Československý spisovatel B nenalezeno: 3.3. 2023

07.10.2022 BOROVSKÝ Karel Havlíček Plamenem veselým Praha, 1950, Nakladatelství českých zemědělců Brázda B Máme stejnou knihu již v registru

07.12.2020 BOŘKOVEC Martin Vědomost Praha, 2015, Revolver Revue B

07.12.2020 BOURGET Paul Žák Praha, 1920, Aloisa Srdce B nenalezeno: 3.3. 2023

19.10.2021 BRANALD, Adolf Severní nádraží Lazaretní vlak Praha, 1945, Československý spisovatel B nenalezeno: 3.3. 2023

18.11.2022 BRDEČKA Jiří Limonádový Joe Praha, 1964, Mladá fronta B

29.03.2022 BREHM Bruno Smějící se bůh Praha, 1929, Lidové závody tiskařské a nakladatelské, spol. s. r. o. B

18.11.2022 BRECHT Bertolt Krejcarový román Praha, 1978, Odeon B

18.11.2022 BRUŠÁK Karel Básnické a prozaické dílo Praha, 2009, Jan Majcher - Cherm B

BŘEZINA Otokar Svítání na západě (básnické spisy 2) Praha, 1929, Spolek výtvarných umělců Mánes

18.11.2022 BUDDEUS Ondřej 55 007 znaků včetně mezer Praha, 2011, Petr Štengl B

19.10.2021 CAMOES, Luis de Portugalské lásky Praha, 1942, Václav Petr B

19.10.2021 CAMUS, Albert Mýtus o Sisyfovi Praha, 2006, Garamond B

19.10.2021 CASSADYOVÁ, Carolyn Na cestě s Deanem Olomouc, 1994, Votobia B

19.10.2021 CONRAD, Joseph Záchrana Praha, 1984, Svoboda jako svou B

19.10.2021 CONRAD, Joseph Poznámky o životě a literatuře Praha, 2014, PBtisk Příbram B

19.10.2021 CONRAD, Joseph Lord Jim Ostrava, 1995, Sfinga B

18.11.2022 CSICSELY Lukáš Svátek Praha, 2016, Revolver Revue B

08.03.2022 ČAPEK Karel Ratolest a vavřín Praha, 1970, Melantrich

08.03.2022 ČAPEK Karel Český skicář Praha, 1950, Albatros nenalezeno: 3.3. 2023

08.03.2022 ČAPEK Karel Krakatit Praha, 1957, Československý spisovatel

18.11.2022 ČAPEK Karel Věc Makropulos Praha, 2005, ARTUR B

ČAPEK Karel Hry Praha, 1956, Československý spisovatel

ČAPEK Karel Výlet do Španěl Praha, 1995, Český spisovatel nenalezeno: 3.3. 2023

ČAPEK Karel Mlčení s T. G. Masarykem (Hovory s T. G. Masarykem sv. 1) Praha, 1935, FR. Borový

18.11.2022 ČAPEK Karel Život a dílo skladatele Foltýna Praha, 1964, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

18.11.2022 ČAPEK Karel, ČAPEK Josef Adam stvořitel Praha, 1928, Aventinum B

19.10.2021 ČAPEK, Josef Stín kapradiny Praha, 1946, FR. Borový B

19.10.2021 ČAPEK, Josef Stín kapradiny Praha, 1975, Československý spisovatel B

19.10.2021 ČAPEK, Josef Stín kapradiny Praha, 1957, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

19.10.2021 ČAPEK, Josef Oheň a touha Praha, 1980, Odeon B

19.X ČAPEK, Karel Hovory s T. G. Masarykem Praha, 1990, Československý spisovatel B

19.10.2021 ČAPEK, Karel Hordubal Povětroň Obyčejný život Praha, 1965, Československý spisovatel B

19.10.2021 ČAPEK, Karel Hovory s T. G. Masarykem Praha, 1947, FR. Borový-Čin B

19.10.2021 ČAPEK, Karel Zahradníkův rok Praha, 1965, Státní nakladatelství dětské knihy B

19.10.2021 ČAPEK, Karel Povídky z druhé kapsy Praha, 1978, Československý spisovatel B



19.10.2021 ČAPEK, Karel Povídky z jedné kapsy Praha, 1978, Československý spisovatel B

19.10.2021 ČAPEK, Karel Matka Praha, 1948, FR. Borový B

19.10.2021 ČAPEK, Karel Bílá nemoc Praha, 1937, FR. Borový B

19.10.2021 ČAPEK, Karel Mlčení s T. G. Masarykem Praha, 1935, FR. Borový B nenalezeno: 3.3. 2023

02.11.2021 ČAPEK, Karel Ratolest a vavřín Praha, 1970,Dilia B nenalezeno: 3.3. 2023

02.11.2021 ČAPEK, Karel Český skicář Praha, 1988, Albatros B

02.11.2021 ČAPEK, Karel Výlet do Španěl Praha, 1980, Český spisovatel B

02.11.2021 ČAPEK, Karel Hry - Loupežník, R. U. R., Věc makropulos, Bílá nemoc, Matka Praha, 1956, Československý spisovatel B nenalezeno: 3.3. 2023

02.11.2021 ČAPEK, Karel Pozdravy Praha, 1979, Mladá fronta B

18.11.2022 ČAPKOVÁ Helena Moji molí bratři Praha, 1966, Československý spisovatel B

18.11.2022 ČECH Svatopluk Nový epochální výlet pana Broučka tentokrát do patnáctého století Praha, 1955, Státní nakladatelství dětské knihy B

02.11.2021 ČECH, Svatopluk Jestřáb contra hrdlička a jiné povídky Praha, 1952, Mladá Fronta B

02.11.2021 ČECH, Svatopluk Nový epochální výlet pana Broučka tentokrát do patnáctého století Praha, 1955, Státní nakladatelství dětské knihy B

02.11.2021 ČECH, Svatopluk Kratochvilná historie o ptáku Velikánu Velikánoviči Praha, 1890, F. Topič B

02.11.2021 ČECH, Svatopluk Kratochvilná historie o ptáku Velikánu Velikánoviči Praha, 1890, F. Topič B

18.11.2022 ČECHOV Anton Pavlovič Případy z praxe Praha, 1987, Svoboda B

21.10.2022 ČELAKOVSKÝ František Ladislav Spisů básnických knihy šestery Praha, 1913, Jan Leichter B

02.11.2021 ČEP, Jan Modrá a zlatá Praha, 1938, Melantrich B

29.03.2022 Dalimil Dalimilova kronika Praha, 1948, Elk nenalezeno: 10.3. 2023

08.03.2022 DARVASI, László Legenda o kejklířích se slzami Praha, 1999, Jelenkor B nenalezeno: 10.3. 2023

08.03.2022 DĚDEČEK Jiří Znělky Praha, 1990, Československý spisovatel B

08.03.2022 DEML Jakub Mé svědectví o Otokaru Březinovi Praha, 1931, Plejada B

08.03.2022 DEML Jakub Cena skutečnosti Brno, 2007, Host B

08.03.2022 Dickens Charles Nadějné výhlídky Praha, 1960, ÚV KSČ B

22.03.2022 DICKENS Charles Nadějné výhlídky Praha, 1965, Mladá fronta B

08.03.2022 DITRYCH Břetislav Nemít sny Praha, 2013, Arsci B

02.11.2021 DIVIŠ, Ivan Teorie spolehlivosti Praha, 2002, Torst B

29.03.2022 Döblin Alfred Země, kde se neumírá Praha, 1938, Evropský literární klub 

11.11.2022 DOBRAKOVOVÁ Ivana Prvá smrť v rodine Bratislava, 2009, Marenčin PT B

02.11.2021 DOCTOROW, E. L. Homer a Langley New York, 2009, Random House B

21.10.2022 DRDA Jan Němá barikáda Praha, 1980, Československý spisovatel B

02.11.2021 DRDA, Jan Nedaleko rukapáně Praha, 1989, Československý spisovatel B

02.11.2021 DRDA, Jan Městečko na dlani Praha, 1951, Práce B

02.11.2021 DRDA, Jan Hrátky s čertem Praha, 1946, Alois Hynek B

11.11.2022 DROŽ Karel Z našich Tater Užhoroď, 1924, Nákladem tělocvičné Jednoty Sokol B

02.11.2021 DURYCH, Jaroslav Polemiky a skandály Olomouc, 2002, Periplum B

02.11.2021 DVOŘÁK, Jan Milá, milý, nejmilejší Hradec Králové, 1990, Kruh B

21.10.2022 DYGAT Stanislaw Jezioro Bodeńskie Warszawa, 1987, Wydawnictvo "Ksiazka i Wiedza" B

05.04.2022 DYK Viktor, KRATOCHVÍL Jaroslav, BENEŠOVÁ Božena, MAJEROVA Marie, HAVLÍČEK Jaroslav, JOHN Jaromír, ČAPEK Karel, VANČURA Vladislav, OLBRACHT Ivan, WEISS JanDeset českých novel Praha,  1964, Československý spisovatel B

09.11.2021 ECO,Umberto Tajemný plamen královny Loany Milán,2005,Argo B

09.11.2021 ELŠÍKOVÁ, Klára Zítra už usnu Praha,2013,Revolver Revue B

09.11.2021 ERENBURG, Ilja Pád Paříže Praha, 1948, Nakladatelství práce B

09.11.2021 ERKINSE, John Začátek cesty Praha,1980,Československý spisovatel B

11.11.2022 FEUCHTWAGNER Lion Židovská válka (1. díl - Josephus Flavius) Praha, 1968, Svoboda v Praze B

11.11.2022 FEUCHTWAGNER Lion Synové (2. díl - Josephus Flavius) Praha, 1968, Svoboda v Praze B

11.11.2022 FEUCHTWAGNER Lion Zaslíbená země (3. díl - Josephus Flavius) Praha, 1968, Svoboda v Praze B

09.11.2021 FEUCHTWAGNER,Lion Čili trpká cesta poznání Praha,1955,Československý spisovatel B nenalezeno: 10.3. 2023

18.11.2022 FEUCHTWANGER Lion Bláznova moudrost Praha, 1956, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

02.12.2022 FISCHER Otokar Host (České básně, svazek jednadvacátý) Praha, 1937, FR. Borový B

28.04.2023 FISCHEROVÁ Sylva, BÍLEK Petr A. Dryák ředěný Vltavou Praha, 2016, Městská knihovna Praha B

09.11.2021 FISCHL,Viktor Kafka v Jeruzalému Praha,1996,Český spisovatel B

18.11.2022 FLAUBERT Gustave Paní Bovaryová Praha, 1966, Odeon B

18.11.2022 FLORIAN Miroslav Letokruh Praha, 1986, Albatros B

18.11.2022 FORMÁNEK Jaroslav Francouzský rok Praha, 2009, Revolver revue B

18.11.2022 FORMÁNEK Jaroslav Morituri Praha, 2017, Revolver Revue B

18.11.2022 FORMÁNEK Jaroslav Škrábanice Praha, 2015, Revolver Revue B

18.11.2022 FORMÁNEK Josef Mluviti pravdu Praha, 2008, Smart Press B

02.12.2022 FRANCE Anatole Historie našich dnů Praha, 1966, Odeon B

18.11.2022 FRANK Bruno Cervantes Praha, 1935, Družstevní práce B

09.11.2021 FRIDRICH Radek Žibřid Brno,2006,Host B

11.11.2022 FRIŠ Oldřich Satasaí, sbírka sedmi strof Praha, 1947, SYMPOSION B

12.04.2022 FRÝBORT Zdeněk, HORA Vladislav, KNĚŽEK LiborHvězdy na nebi, lidé na zemi Praha, 1974, Mladá fronta B

09.11.2021 FUČÍK,Julius Reportáž psaná na oprátce Praha,1952,Svoboda B

18.11.2022 FUKS Ladislav Myši Natálie Mooshabrové Praha, 1977, Odeon B

18.11.2022 FUKS Ladislav, OTČENÁŠEK Jan, KOZÁK Jan Akordy života Praha, 1987, Mladá fronta B nenalezeno: 10.3. 2023

11.11.2022 GABRIEL Tomáš Tak černý kůň tak pozdě v noci Praha, 2012, Literární salón B

26.04.2022 GASKELLOVÁ Elizabeth C. Mary Bartonová Praha, 1976, Lidové nakadatelství B

02.12.2022 GLAZAROVÁ Jarmila Vlčí jáma Praha, 1962, Československý spisovatel B

12.04.2022 GOETHE Wolfgang Johann Faust Praha, 1955, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

11.11.2022 GOGOL Nikolaj Vasiljevič Taras Bulba Praha, 1959, Státní nakladatelství dětské knihy B

02.12.2022 GOGOL Nikolaj Vasiljevič Podobizna Praha, 1972, Vydavatelství a nakladatelství ROH B

12.04.2022 GOLDSCHEIDER Zdeněk Příběh panice 1490, Evropský literární klub B



08.03.2022 GOMBROWICZ Witold Naše erotické drama Praha, 2008, Revolver Revue B

05.04.2022 GOMBROWICZ Witold Vzpomínky na Polsko Olomouc, 2001, Periplum B nenalezeno: 10.3. 2023

05.04.2022 GOMBROWICZ Witold Hovory s Dominiquem de Roux Praha,2004, Revolver Revue 

05.04.2022 GOMBROWICZ Witold Hovory s Dominiquem de Roux Praha,2004, Revolver Revue 

05.04.2022 GOMBROWICZ Witold Kosmos Praha, 2007, Argo

18.11.2022 GOMBROWICZ Witold Varia Praha, 2011, Revolver Revue B

18.11.2022 GOMBROWICZ Witold Ferdydurke Praha, 2010, Argo B

18.11.2022 GOSPODINOV Georgi Lapidárium Praha, 2009, Literární salon B

18.11.2022 GRASS Günter Žabí lamento Brno, 1996, Atlantis B

18.11.2022 GREENE Graham Vyhaslý případ Praha, 2007, Kalich B

05.04.2022 GREGOR Boleslav Kohoutí napití Brno, 2004, MaPa B

08.03.2022 GRUŠA Jiří Prózy 1 - Povídky a novely Brno, 2014, Barrister & Pincipal B

08.03.2022 GRUŠA Jiří ČESKO - návod k použití Blansko, 2001, Barrister & Principal B nenalezeno: 10.3. 2023

08.03.2022 GRUŠA Jiří Dámský gambit Brno, 2010, Druhé město B

08.03.2022 GRZESKOWITZ Ilja Postoj A+ - Vnitřní naladění vítezů Praha, 2014, Dobrovský B

05.04.2022 HÁJEK Tomáš Planeta Euforikum Praha, 2013, Cherm B

11.11.2022 HÁJÍČEK Jiří Rybí krev Brno, 2012, Host B

29.03.2022 HALAS František Životem umřít Praha, 1989, Československý spisovatel B

08.03.2022 HÁLEK Vítězslav Na statku a v chaloupce Praha, 1952, Vimperk B

08.03.2022 HÁLEK Vítězslav Výbor z díla - Národní klasikové Praha, 1950, Mladá fronta B

05.04.2022 HÁLEK Vítězslav Básně Praha, 1940,Frinta B

07.10.2022 HÁLEK Vítězslav Večerní písně Praha, rok nezjištěn, Edvard Leschingr B

08.03.2022 HALOUN Karel, MARTÍNEK Lubomír Otrava krve Praha, 2009, Revolver Revue B

22.03.2022 HAMSUN Knut Hlad Praha, 1959,  Statní nakladatelství krásné literatury a umění B

08.03.2022 HANČ Jan Události Praha, 1995, Torst B

11.11.2022 HARDY Thomas Drobné ironie života Brno, 1946, Jan V. Pojer B

11.11.2022 HAVLÍČEK Jaroslav Smaragdový příboj Praha, 1946, Václav Petr B

18.11.2022 HAWTHORNE Nathaniel Veliký Karbunkul Brno, 1932, Atlantis B

11.11.2022 HEJDA Jiří Sonety (Spisy Jiřího Hejdy, svazek 2) Praha, 2010, Euroslavica v Praze B

11.11.2022 HELLER Joseph Hlava XXII Praha, 1985, Naše vojsko B

11.11.2022 HEMINGWAY Ernest Komu zvoní hrana Praha, 1981, Naše vojsko, nakladatelství a distribuce knih B

11.11.2022 HERBEN Jan Brumovice Praha, 1946, Družstevní práce B

08.03.2022 HERMAN Hesse Stepní vlk Praha, 2006, Kosmas B

08.03.2022 HERMAN Hesse Kouzelníkovo dětství Praha, 1999, Volvox Globator B

08.03.2022 HERRMANN Ignát U snědeného krámu Praha, 1956, Československý spisovatel B

08.03.2022 HERRMANN Ignát U snědeného krámu Praha, 1953, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

11.11.2022 HERRMANN Ignát Ze soudní síně Praha, 1984, Československý spisovatel B

11.11.2022 HERRMANN Ignát Smíšené zboží Praha, 1977, Mladá fronta B

11.11.2022 HERRMANN Ignát Burlesky Praha, 1913, F. Topič B

08.03.2022 HILTON James Ztracený obzor Praha, 1947, Karel Voleský B

08.03.2022 HOHENSTEIN Alexander WARTHEGA: DENÍK Z LET 1941-42 Praha, 2007, Revolver Revue B

08.03.2022 HOLÝ Petr Křišťálová koule Praha, 1992, AVATAR B

08.03.2022 HOMÉR Odysseia Praha, 1921, Jan Laichter B

08.03.2022 HOMÉR Odysseia Praha, 1943, Jan Laichter B

08.03.2022 HOŘEJŠÍ Johana Okraje višní Praha, 2010, Literární salon B

08.03.2022 HOSTOVSKÝ Egon Dům bez pána Praha, 1937, Melantrich B

08.03.2022 HRABĚ Václav Blues pro bláznivou holku Praha, 1990, Vimperk B

22.03.2022 HUGO Victor Dělníci moře Praha, 1960, Svoboda B

11.11.2022 HUGO Victor Chrám matky boží v Pařízi Praha, 1955, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

11.11.2022 HUGO Victor Dělníci moře Praha, 1960, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

11.11.2022 HŮLOVÁ Petra Čechy, země zaslíbená Praha, 2012, Torst B

21.10.2022 Hynek z Poděbrad Májový sen Praha, 1915?, J. Otto B

11.11.2022 CHANDLER Raymond Španělská krev Praha, 2007, Garamond B

44876 CHATEAUREYNAUD Georges-Olivier Škola snů Praha, 1992, Mladá fronta B

44876 CHESTERTON Gilbert Keith Muž, který byl Čtvrtek Praha, 2009, LEDA B

44855 IBSEN Henrik Vánoce (Nora) Rodinný obraz ve třech jednáních Praha, 1888, M. Knapp B

44649 ISHIGURO Kazuo Neutěšenci Praha, 2020, Argo B

44876 JAMES Henry Listiny Aspernovy Praha, 1958, Československý spisovatel B Nenalezeno 17.3.2023

44876 JAMMES Francis Švec a dívka Brno, 1948, Jan V. Pojer B

44876 JANOTA Marek Všechno, co vidím Praha, 2009, Argo B

44642 JENS Walter Pan Meister Praha, 1967, Odeon B Nenalezeno 17.3.2023

44876 JEROME Jerome Klapka Tři muži ve člunu a na toulkách Praha, 1972, Odeon B

44876 JESENNÝ Josif Brodskij krik jastraba Bratislava, 1993 Slovenský spisovatel B

44649 JIRM e JAHU Nářky Olomouci, 1937, Lidové závody tiskařské a nakladatelské, spol. s. r. o. B

44656 JIRSOVÁ Barbara Filozofická čítanka Praha, 1994, S & M B Nenalezeno 17.3.2023

44876 JOUHANDEAU Marcel Kvetoucí šalvěj Brno, 1940, Jan V. Pojer B

44677 JURÁČKOVÁ Lenka Čemeřice Praha, 2014, Literární salon B

44677 KABÁT Jindřich Groh Brno, 2013, ČAS B

44642 KAHUDA Václav Bytost Brno, 2017, Druhé město B

44869 KAINAR Josef Poslední blues Praha, 1990, Československý spisovatel B

44876 KAZANTZAKIS Nikos Kristus znovu ukřižovaný Praha, 1966, Státní nakladatelství krásné leteratury a umění B

44876 KISCH Egon Ervín Pasák Praha, 1969, Svoboda B

44670 KLIKA Gustav O korunu Třebenice, 1911, F. Böhma B

44670 KLÍMA Ivan Láska a smetí Praha, 1990, Československý spisovatel B

44876 KLOSTERMANN Karel Lístky ze šumavské epopeje Praha, 1983, Československý spisovatel B

44876 KLOSTERMANN Karel V ráji šumavském Praha, 1977, Československý spisovatel B

44876 KLOSTERMANN Karel Ze světa lesních samot Praha, 1975, Československý spisovatel B

44876 KLOSTERMANN Karel Mlhy na blatech Praha, 1976, Československý spisovatel B

44677 KNÍŽE Roman Hořce prší Červený Kostelec, 2015, Pavel Mervart B

44876 KOLÁŘ Jiří Prométheova játra Praha, 1990, Československý spisovatel B

44841 KOLLÁR Jan Slávy dcera Praha, 1946, Matica slovenská B

44855 KOLLÁR Jan Slávy dcera Praha, 1901, Nakldatelství dr. Frant. Bačkovský B

44876 KOMENSKÝ Jan Amos O sobě Praha, 1989, Odeon B

44841 KONWICKI, Tadeusz Černá kronika lásky Waršava, 1974, Czytelnik B

44670 KOPTA Josef Třetí rota I. Praha, 1930, Družstvo Československých legionářů B

44869 KOSINSKI Jerzy Kokpit Praha, 2010, Dokořán B

44677 KOSMAS Kosmova kronika Praha, 1975, Odeon B

44677 KOŠINSKÁ Eva Solný sloup Praha, 2008, Literární salon B

44869 KOŤÁTKO Petr Wormsův svět Brno, 2009, Druhé město B

44876 KOUBEK Jan Matky Praha, 2012, Odeon B

17.03.2023 KRÁL Petr Zpráva o místech Praha, 2008, Torst B



11.11.2022 KRÁSNOHORSKÁ Eliška Pěvec volnosti Praha, 1874, J. Otto B

05.04.2022 KRÁTKÝ Radovan Oputování na měsíc Praha, 1967, Státní nakladatelství dětské knihy B Nenalezeno 17.3.2023

04.11.2022 KRATOCHVIL Jiří Uprostřed nocí zpěv Brno, 2010, Druhé město B

04.11.2022 KRATOCHVIL Jiří Herec Brno, 2006, Druhé město B

04.11.2022 KREJČÍ František Václav Zlatá hvězda Praha, 1924, Ústřední dělnické knihkupectví a nakladatelství B

04.11.2022 KREMLIČKA Vít Tibetiana Praha, 2013, Revolver Revue B

04.11.2022 KŘELINA František Klíče království Praha, 1939, Novina B

04.11.2022 KŘELINA František Má přítelkyně Dora Praha, 1968, Mladá fronta B

11.11.2022 KŘÍŽ Jaroslav Hotel - Posel - Loď Příbram, 2011, Pistorius a Olšanská B

21.10.2022 KUBÁTOVÁ Marie Jak přišla basa do nebe Praha, 1961, Orbis B

11.11.2022 KUBÍČKOVÁ Věra RUBÁ'IJÁT, výbor ze starých perských mystiků Praha, 1948, Symposion B

04.11.2022 KUBÍN Josef Štefan Bohatýr smích Praha, 1953, Československý spisovatel B

04.11.2022 KUDĚJ Zdeněk Matěj Plojhar 20. století Praha, 1929, Přítel knihy B

07.12.2020 LAKOMÁ Emilie Úlomky hovorů Otokara Březiny Brno, 1922, Jota & Arca Jimfa B Nenalezeno 24.3.2023

21.10.2022 LANGER František Filatelistické povídky Praha, 1975, Československý spisovatel B

07.10.2022 LAXNESS Halldór Salka Valka Praha, 1941, ELK, a. s. B

21.10.2022 LEBL Zdeněk Ticho a spol. Praha, 2011, Aleš Prstek B

11.11.2022 LEBRAU Jean Dětství, skleněné ptáče Brno, 1948, Jan V. Pojer B

11.11.2022 LEBRAU Jean Kraj, kde se stýská po stínu Brno, 1948, Jan V. Pojer B

04.11.2022 LEM Stanislaw Návrat z hvězd Praha, 2011, Labyrint B

11.11.2022 LĚSKOV N. S. Loupěžník Selivan Brno, 1948, Jan V. Pojer B

04.11.2022 LESOVÁ Pavlína Dítě mlhy Praha, 2009, Literární salon B

07.10.2022 LEWIS Sinclair Továrník Dodsworth Praha, 1947, Nakladatelské družstvo Máje B

04.11.2022 LIBIGER Milan Na jedno u Šivů Zlín, 2010, Kniha Zlín B

29.03.2022 LINDQVIST John Ajvide Nech vojde ten pravý Bratislava, 2010, Marenčin PT, spol. s.r.o. B

21.10.2022 LITTELL Jonathan Laskavé bohyně Praha, 2008, Odeon B

04.11.2022 LORIŠ Jan Cyril Bouda Praha, 1949, Václav Petr B

22.03.2022 MÁCHA Karel Hynek Cikáni a jiná próza Praha, 1953, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

22.03.2022 MÁCHA Karel Hynek Život uchvatitele krásy Praha, 1953, Melantrich B

22.03.2022 MACHÁČEK Jan Dobrou noc Praha, 2005, Paseka B

22.03.2022 MACHÁČEK Lubomír Zasvěcen démony Olomouc, 2001, Votobia B

07.12.2020 MACHADO de ASSIS Joaquim Maria Posmrtné paměti Bráse Cubase Praha, 1996, Vimperk B Nenalezeno 24.3.2023

18.11.2022 MACHONIN Sergej Příběh se závorkami (Alternativy) Brno, 1995, Atlantis B

21.10.2022 MAJAKOVSKIJ Vladimir 150,000.000 Praha, 1925, V. Petr B

21.10.2022 MAJEROVÁ Marie Mučenky Praha, 1953, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

21.10.2022 MAJEROVÁ Marie Nejkrásnější svět Praha, 1961, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

22.03.2022 MAJEROVÁ Marie Panenství historie děvčete Praha, 1948, Svoboda B

24.03.2023 Man Thoman Buddenbrookovi I. Praha, 1950, Melantrich B

12.04.2022 MANN Thomas Buddenbrookovi I. Praha,1950, Melantrich B

05.04.2022 MANN Thomas Kouzelný vrch Praha, 1930, Melantrich A.S. B

18.11.2022 MANN Thomas Kouzelný vrch (kniha druhá) Praha, 1930, Melantrich B

29.03.2022 MÁRAI Sándor Deníky - svazek 1 Praha, 2008, Academia B

22.03.2022 MÁRAI Sándor Deníky - svazek 2 Praha, 2008, Academia B

22.03.2022 MARIA Jaroslav Panstvo v Taláru Praha, 1932, SFINX JANDA B

05.04.2022 MARIA Jaroslav Panstvo v Taláru Praha, 1932, SFINX JANDA

05.04.2022 MARINKOVIĆ Ranko Kyklop Praha, 2003, Paseka B

04.11.2022 MÁRQUEZ Gabriel García Dobrodružství Miguela Littína v Chile Praha, 2007, Odeon B

18.11.2022 MÁRQUEZ Gabriel García Láska za časů cholery Praha, 1988, Odeon B

05.04.2022 MARTÍNEK Lubomír Let želvy Praha, 2013, Revolver Revue B

05.04.2022 MARTÍNEK Lubomír Olej do ohně Praha a Litomyšl, 2007, Paseka

22.03.2022 MARTÍNEK Vojtěch Černá země Praha, 1978, Československý spisovatel B

22.03.2022 MARVAN Jakub A nomos Liberec, 2014, Bor B

22.03.2022 MATHESIUS Bohumil Zpěvy dálného východu Brno, 1958, Krajské nakladatelství Brno B

22.03.2022 MATOUŠEK Ivan Oslava Praha, 2009, Revolver Revue B

18.11.2022 MATOUŠEK Ivan Nové lázně Praha, 1992, Mladá fronta B

29.03.2022 MATVEJEVIĆ Predrag Breviář středomoří Praha, 2002, Nakladatelství lidové noviny B

18.11.2022 MATYS Rudolf Abeceda květů: Stolístek z české a světové poezie Praha, 1979, Československý spisovatel B Nenalezeno 24.3.2023

22.03.2022 MAUROIS André Olympio aneb život Victora Huga - 1 díl Praha, 1977, Mladá fronta B Nenalezeno 24.3.2023

22.03.2022 MAUROIS André Olympio aneb život Victora Huga - 2 díl Praha, 1977, Mladá fronta B

22.03.2022 MAUROIS André O lásce a přátelství Praha, 1947, Julius Albert B

29.03.2022 MAWER Simon Mendelův trpaslík Zlín, 2010, Zlín B

11.11.2022 MAYRAN Camille Katedrála Brno, 1947, Jan V. Pojer B

11.11.2022 MAYRAN Camille Odlesky Brno, 1934, Jan. V. Pojer B

22.03.2022 MEDEK Mikuláš Texty Praha, 1995, Vimperk s.r.o B

22.03.2022 MEDEK Rudolf Plukovník Švec Praha, 1929, Jos. R. Vilímek B

22.03.2022 MĚRKA Petr Hitler se na vás usmívá Brno, 2012, Druhé město B

05.04.2022 MERLE Robert Vladař na scéně Praha, 1990, Odeon B

22.03.2022 MICKIEWICZ Adam Wallenrod Konrád Praha, 1976, Svoboda B

22.03.2022 MICKIEWICZ Adam Prózy Praha, 1957, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

22.03.2022 MIKEŠ Vladimír Plovárna léthé Praha, 2013, Jan Majcher B

18.11.2022 MIKŠÍČEK Petr Sudetská pouť aneb Waldgang Praha, 2005, Dokořán, s. r. o. B

05.04.2022 MŇAČKO Ladislav Opožděné reportáže Praha, 1964, Politická literatura

29.03.2022 MONÍKOVÁ Libuše Fasáda Praha, 2004, Argo B

29.03.2022 MORÁVEK Jan Zpáteční voda Praha, 1977, Melantrich

11.11.2022 MÖRIKE Eduard Jezertina ruka Brno, 1939, Atlantis B

18.11.2022 MROŻEK Sławomir Baltazar Praha, 2008, Slovart B

21.10.2022 MRŠTÍK Alois a Vilém Maryša Praha, 1920, J. Otto B

29.03.2022 MRŠTÍK Vilém Santa Lucia Praha, 1958, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

22.03.2022 MURAKAMI Haruki Na jih od hranic, na západ od slunce Praha, 2008, Euromedia Group k.s - Odeon B

22.03.2022 MURAKAMI Haruki Norské dřevo Praha, 2009, Euromedia Group k.s - Odeon B

18.11.2022 MURAKAMI Haruki Afterdark Praha, 2007, Odeon B

11.11.2022 MUSSET Alfred de Výbor z básní Praha, 1929, Ladislav Kuncíř B

29.03.2022 NABOKOV Vladimír Pnin Praha a Litomyšl, 2001, Paseka B

04.11.2022 NALKOWSKA Zofia Medailony Praha, 2011, Kosmos B

29.03.2022 NALKOWSKA Žofie Hranice Praha, 1937, L. Mazáč B

29.03.2022 NEFF Vladimír Třináctá komnata Praha, 1979,  Československý spisovatel B

29.03.2022 NĚMCOVÁ Božena Babička Praha, 2013, Práh B

29.03.2022 NĚMCOVÁ Božena Dobří lidé Praha, 1951, Statní nakladatelství dětské knihy B

29.03.2022 NĚMCOVÁ Božena V zámku a v podzámčí Praha, 1954, Mladá fronta B

29.03.2022 NĚMCOVÁ Božena Povídky Praha, 1956,  Statní nakladatelství dětské knihy B

29.03.2022 NĚMCOVÁ Božena Pohorská vesnice Praha, 1921, České grafické "unie" a. s. 



04.11.2022 NĚMCOVÁ Božena Spisy Boženy Němcové Praha, 1918, Unie v Praze B

18.11.2022 NĚMCOVÁ Božena Pět povídek (Pan učitel, Chudí lidé, Dobrý člověk, Divá Bára, Chýše pod horami) Praha, 1947, Bohumil V. Hladký B

29.03.2022 NĚMEC František Dáma na Pavlači Praha, 1988, Československý spisovatel B

29.03.2022 NĚMEC Jan Nepodávej ruku číšníkovi Praha, 2011, Torst B

29.03.2022 NĚMEC Ludvík Odpustky pro příští noc Brno, 2015, Druhé město B

05.04.2022 NENADÁL Radoslav Rakvářova dcera a jiné prózy Praha, 1985, Peřeje B

21.10.2022 NERUDA Jan Písně kosmické Praha, 1878, Knihkupectví dr. Grégra a Ferd. Dattla B

21.10.2022 NERUDA Jan Povídky malostranské Praha, 2004, Nakladatelství ARSCI B

21.10.2022 NERUDA Jan Povídky malostranské Praha, 1958, Státní pedagogické nakladatelství B

11.11.2022 NERUDA Jan Drobné klepy Praha, 1942, Knihárna Jana Aubrechta B

11.11.2022 NERUDA Jan Žerty, hravé i dravé Praha, 1941, ČIN tiskové a nakladatelské družstvo B

NERUDA Jan Tragoedie o třech jednáních Litomyšl, 1860,Antonín August

05.04.2022 NERUDA Jan Obrazy z ciziny Praha, 1950,  Československý spisovatel B

29.03.2022 NEZVAL Vítězslav Manon Lescaut Praha, 1977, Československý spisovatel B

21.10.2022 NEZVAL Vítězslav Manon Lescaut Praha, 1940, Melantrich B

29.03.2022 NOHEJL Miloslav Souhlas Praha, 1926, Družstevní práce

29.03.2022 NOR A.C. Jed v krvi Praha, 1940, autor B

29.03.2022 NOVÁK Jan Aljaška Praha, 2011, CPI Moravia Books B

05.04.2022 NOVÁK Miloslav Orvané květy Praha, 1939, edice Plamen

29.03.2022 NOVALIS Učedníci sajští Liberec, 1996, Dauphin B

08.03.2022 NOVOTNÝ Vladimír Řádečky Týn nad Vltavou, 2014, Nová forma B

29.03.2022 NOWAK Tadeusz Dvanáct Praha, 1977, Naše vojsko B

05.04.2022 OBRAMOVÁ Eva Co zbývá? Praha, 2009, Liteární salon B

05.04.2022 OLBRACHT Ivan Nikola Šuhaj, Loupežník, Golet v údolí, Hory a staletí Praha, 1959, Naše vojsko B

OLBRACHT Ivan Nikola Šuhaj, Loupežník Praha, 1975, Nakladatelství ROH

22.03.2022 O'NEILL Joseph Nizozemě Jihlava, 2009, Ekon B

21.10.2022 OPOČENSKÝ R. Gustav Dusilův hřích a jiné příběhy z hor Praha, 1924, A. Svěcený B

05.04.2022 OROPEZA Renato Prada Úsvit Praha, 1978, Melantrich B

05.04.2022 OTČENÁŠEK Jan Občan Brych Praha, 1959, Československý spisovatel B

11.11.2022 OTČENÁŠEK Jan Občan Brych Praha, 1963, Československý spisovatel B

18.11.2022 OTČENÁŠEK Jan Romeo, Julie a tma Praha, 1963, Československý spisovatel B

29.03.2022 OVIDIUS Ovidius - Umění milovati Prha,  1969, Odeon B

18.11.2022 OVIDIUS Umění milovati Praha, 1947, Kvasnička a Hampl B Nenalezeno 31.3.2023

29.03.2022 PALAHNIUK Chuck Pygmej Praha, 2010, Euromedia Group k.s. - Odeon B

18.11.2022 PASADENA Ivan Poezmije Ústí nad Labem, 2009, Občanské sdružení H_aluze B

29.03.2022 PAVIĆ Milorad Papírové divadlo Praha, 2009, Mladá fronta B

26.04.2022 PETR Pavel Ucítíš slanou chuť a potom vůni hermelínu Ostrava, 2014, Protimluv B

05.04.2022 PETRARCA Francesco Vzývání Praha, 1944, Jaroslav Podroužek B

18.11.2022 PILCH Jerzy U strážnýho anděla Praha, 2007, Agite/Fra B

05.04.2022 PODROUŽEK Jaroslav Fragment zastřeného osudu Praha, 1945, Československý spisovatel Sfinx

11.11.2022 POE Edgar Allan Jáma a kyvadlo a jiné povídky Praha, 1978, Odeon B

05.04.2022 POLÁČEK Karel Doktor Munory a jiní lidé Havlíčkův Brod, 1965, Východočeské nakladatelství B

18.11.2022 POLÁČEK Karel Muži v offsidu Praha, 1956, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

18.11.2022 POPOV Valentin Bývalý cizinec Praha, 2012, Literární salon B

04.11.2022 PRICHARDOVÁ Kateřina Zuzana Zlaté míle Praha, 1949, Svoboda B

18.11.2022 PRICHARDOVÁ Kateřina Zuzana Léta devadesátá Praha, 1949, SVOBODA B

22.03.2022 PROUST Marcel Swannova láska Praha, 1964, Statní nakladatelství krásné literatury a umění B

21.10.2022 PRUS Boleslaw Palác a barabizna Praha, 1949, SVOBODA B

18.11.2022 PRŮŠEK Jaroslav Kožený střevíc, Dračí plán: dvě povídky kung-an ze středověké Číny Praha, 1948, Symposion B

21.10.2022 PUJMANOVÁ Marie Předtucha Praha, 1979, Československý spisovatel B

02.12.2022 PURŠL Ladislav Záznam Praha, 2010, Revolver Revue B

05.04.2022 PUŠKIN  A. S. Kapitánova dcera Praha, 1925, Gustav Vileský

18.11.2022 QUINCEY Thomas de Zpověď anglického požívače opia Praha, 1991, VOLVOX GLOBATOR B

12.04.2022 RADA Karel Promiskuitní večírek Ostrava,2015, Protimluv B

12.04.2022 RADNÓTI Miklós Perly lásky Praha,2014, Velvyslanectví Maďarska v Praze B Nenalezeno 31.3.2023

24.03.2023 RAIS Karel Václav Pantáta Bezoušek Praha, 1950, Vyšehrad B

11.11.2022 RAIS Karel Václav Kalibův zločin Praha, 1959, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

02.12.2022 RAIS Karel Václav Zapadlí vlastenci Praha, 1965, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

02.12.2022 RAIS Karel Václav Raisovy spisy XIII. Praha, 1934, Česká grafická unie B

RAIS Karel Václav Zapadlí vlastenci Praha, 1956, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

11.11.2022 RAIS Karel Václav Západ, pohorský obraz Praha, 1960, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění Západ, pohorský obraz Praha, 1960, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění

18.11.2022 RAIS Karel Václav Západ, pohorský obraz Praha, 1955, Mladá fronta B

14.04.2023 RAIS Karel Václav Ze vzpomínek Praha, Česká Grafická Unie, 1934

12.04.2022 RAJCHMAN Pavel Nebo Pardubice, 2007, Theo

19.04.2022 RAŠÍN Jaromír Legenda o Marii Egyptské Praha, 1928, Bohuslav Hendrich B

READING J.S. Souboj o Londýn Praha,1948, V. Jedlička, nást. Antonín Neuman B

12.04.2022 REMARQUE Erich Maria Černý obelisk Praha,1986, Krásná literatura B

04.11.2022 REMARQUE Erich Maria Čas žít, čas umírat Praha, 1993, Svoboda - Libertas

02.12.2022 RIEDLBAUCH Jan Obsidiánoví šílenci Praha,2011, Literární salon B

11.11.2022 RIEDLBAUCHOVÁ Tereza Pařížský deník Zlín, 2013, Kniha Zlín B

04.11.2022 RIEDLBAUCHOVÁ Tereza Don Vítor si hraje a jiné básně Zlín, 2009, Kniha Zlín B

RIEDLBAUCHOVÁ Veronika Noc bez hlavy Praha, 2014, Literární salon B

29.03.2022 RILKE Rainer Maria Slavení Praha, 1937, Melantrich B

12.04.2022 RILKE Rainer Maria Píseň o lásce a smrti Praha, 1971, Vyšehrad

29.03.2022 RIMINI Francesca di Tragédie o třech jednáních Litomyšl, 1860,Antonín August B Nenalezeno 14.4.2023

RODR Josef Múzy nemlčely Ústí nad Orlicí, 2006, Oftis B

19.04.2022 ROLLAND Romain Dobrý člověk ještě žije Praha, 1963, Mladá fronta B

14.04.2023 ROSTAND Edmond Cyrano z Bergeracu Praha, 1971, Odeon

05.04.2022 ROTH Philip Sabbathovo divadlo Praha, 2008, Mladá Fronta

04.11.2022 ROUMAIN Jacques Vládcové vláhy Praha, 1946, Svoboda B

04.11.2022 Ruchovci a Lumírovci Sny o štěstí Praha, 1986, Klub přátel poezie B

22.03.2022 RUSHDIE Salman Děti půlnoci Praha, 2012, Paseka B

02.12.2022 RUSHDIE Salman Maurův poslední vzdech Praha, 2013, Paseka B

04.11.2022 RUŠAR Daniel Frisbee Brno,2006, Stilus Press B

22.03.2022 RYČL Václav Život je hrozný společník Brno, 2004, Petrov B

22.03.2022 RYŠAVÝ Martin Cesty na Sibiř Praha, 2011, Revolver Revue B

21.10.2022 ŘEZÁČ Václav Nástup Praha, 1981, Československý spisovatel B

21.10.2022 ŘEZÁČ Václav Rozhraní Praha, 1949, Československý spisovatel B

22.03.2022 ŘEZÁČ Václav Slepá ulička Praha, 1953, Československý spisovatel B

21.10.2022 ŘEZÁČ Václav Větrná setba Praha, 1972, SVOBODA B

29.03.2022 ŘEZNÍČEK Vácslav Rok mezi Přeloučí a Prahou Praha, 1912, Aloisa Weisnera B



19.04.2022 SABINA Karel Oživené hroby / Obrázky Praha, 1870, Spolek pro vydávání laciných knih českých B

22.03.2022 SALINGER J. D. Kdo chytá  žitě Praha, 1979, ROH B

22.03.2022 SALINGER J. D. Kdo chytá v žitě Praha, 1979, ROH B

04.11.2022 SALTYKOV-ŠČEDRIN Michail J. Pohádky Praha 1976, Mladá fronta B

22.03.2022 SANDOVÁ George Dvě lásky mladého Horáce Praha, 1972, Lidové nakladatelství B

21.10.2022 SAYERSOVÁ Dorothy Leigh Dobrodružný život milovníka starých tisků Praha, 1979, Odeon B

22.03.2022 SEKERA Josef Děti  hliněné vesince Praha, 1952, Československý spisovatel B

22.03.2022 SEKERA Josef Vinaři Mor. Ostrava, Praha, 1943, Josef Lukasík B

22.03.2022 SHAKESPEARE William Tragédie - I Praha, 1962, Statní nakladatelství krásné literatury a umění B

22.03.2022 SHAKESPEARE William Tragédie - I Praha, 1958, Statní nakladatelství krásné literatury a umění B

29.03.2022 SHAKESPEARE William Historie II Básně Praha, 1964,  Statní nakladatelství krásné literatury a umění B

22.03.2022 SHAKESPEARE William Král Lear Praha, 1958, Statní nakladatelství krásné literatury a umění B

21.10.2022 SHAKESPEARE William Historie I Praha, 1964, ÚV KSČ B

21.10.2022 SHAKESPEARE William Historie I Praha, 1964, ÚV KSČ B

19.04.2022 SHULZ Bruno Deset polských novel Praha, 1967, Československý spisovatel B

19.04.2022 SCHILLER Friedrich Nesmrtelná slova Praha, 1940, Bohuslav Hedrich B

11.11.2022 SLAVICKÁ Milena Povídky jamrtálské Praha,2010, Torst B

28.04.2023 SŁOWACKI Juliusz Já Orfeus Praha, 1987, Odeon B

21.10.2022 SLOŽENCHYN Alexandr Děnisoviče a jiné prozy Brno, 1965, Svazu československého přátelství B

28.04.2023 SOKOLOV Saša Palisandreia Praha, 2010, Prostor B

11.11.2022 SOUKUPOVÁ Petra K moři Brno, 2007, Host B

11.11.2022 STAŠEK Antal O ševci Matoušovi a jeho přátelích Praha, 1948, družstvo Dílo B

11.11.2022 STAŠEK Antal Blouznivci našich hor (1. díl) Praha, 1947, Dílo v Praze B

04.11.2022 STAŠEK Antal Blouznivci našich hor (2. díl) Praha, 1948, Dílo v Praze B

29.03.2022 STAŠEK Antal Blouznivci našich hor (3. díl) Praha, 1947, Dílo v Praze B

05.04.2022 STAŠEK Marek Někdy Červený Kostelec, 2015, Pavel Mervart B

11.11.2022 STEINBECK John Neznámému bohu Praha, 1970, Mladá fronta B

22.03.2022 STEINBECK John Zima úzkosti Praha,1965, Československý spisovatel

04.11.2022 STENDHAL Kartouza parmská Praha, 1969, Odeon B            

11.11.2022 STERNE Laurence Život a názory blahorodého pana Tristrama Shandyho Praha, 1963, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B položen na práznou polici

11.11.2022 STIBOR Vladimír a kolektiv Ptáci z podzemí Praha, 2013, Milan Hodek B

04.11.2022 STIFTER Adalbert Polní květiny Brno, 1943, Jan V. Pojer B knihy pokračují vzadu ve skříni  na levé straně a pokračují v písmenu M

18.11.2022 SVENSSON Jón Islanské povídky Praha, 1929, Ladislav Kuncíř B Nenalezeno 14.4.2023

19.04.2022 SVĚTLÁ Karolina Ještědské povídky Praha, 1955, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

SVĚTLÁ Karolina Ještědské romány II. Praha, 1955, Státní nakladatelství krásné literatury, hudby a umění B

18.11.2022 SVĚTLÁ Karolina Kříž u potoka Praha, 1974, Odeon B

12.04.2022 SVĚTLÁ Karolína Na Úsvitě Praha, 1949, Družstvo nová osvěta B

05.04.2022 SVĚTLÁ Karolína První češka Praha, 1949, Nová osvěta B

11.11.2022 SZANIAWSKI Dramaty Wybrane Krakow, 1987, Literackie Kraków B

21.10.2022 SZCZYGIEL Mariusz Libůstka - Dámské příběhy Praha, 2011, Jaroslava Jiskrová B

04.11.2022 SZCZYPIORSKI Andrzej Mše za město Arras Praha, 1998, Aurora B

07.10.2022 ŠALDA F.X. Duše a dílo Praha, 1918, česká grafická akc. Spol. unie B Nenalezeno 28. 4. 2023

07.10.2022 ŠALDA František Xaver Medailony Praha, 1941, Melantrich B

04.11.2022 ŠÁRECKÁ Maryša B. Hlubiny štěstí Praha, 1917, B. Kočí nakladatel B

28.04.2023 ŠEVČENKO Taras Bílé mraky - černá mračna Praha, 1977, Československý spisovatel B

26.04.2022 ŠILJAJEV Petr Lehká nostalgie po těžkých časech Praha, 2006, Nakladatelství Akropolis B

26.04.2022 ŠIMŮNKOVÁ Tereza Moje Polednice Praha, 2013, Literární salon B

26.04.2022 ŠKVORECKÝ Josef Spisy Josefa Škvoreckého - Dvě vraždy v mém dvojím životě Praha, 1996, Ivo Železný B

26.04.2022 ŠKVORECKÝ Josef Spisy Josefa Škvoreckého - Nápady čtenáře detektivek a jiné eseje Praha, 1998, Ivo Železný B

26.04.2022 ŠKVORECKÝ Josef Spisy Josefa Škvoreckého - Nevysvětlitelný příběh aneb Vyprávění Questa Firma Sicula Praha, 1998, Ivo Železný B

07.10.2022 ŠKVORECKÝ Josef Spisy Josefa Škvoreckého - Nové canterburské povídky a jiné příběhy Praha, 1996, Ivo Železný B

22.03.2022 ŠKVORECKÝ Josef Povídky z rajského údolí Praha, 1995, Ivo Železný B

21.10.2022 ŠKVORECKÝ Josef Prima sezóna - Zbabělci - Konec nylonového věku Praha, 1991, Odeon B

21.10.2022 ŠKVORECKÝ Josef Příběh neúspěšného tenorsaxofonisty Praha, 1994, Blízká setkání B

21.10.2022 ŠKVORECKÝ Josef Příběhy o Líze a mladém Wertherovi a jiné povídky Praha, 1994, Ivo Železný B

07.10.2022 ŠKVORECKÝ Josef Mezi dvěma světy a jiné eseje Praha, 2004, Ivo Železný B

11.11.2022 ŠKVORECKÝ Josef, SALIVAROVÁ ZDENA Samožerbuch Brandýs nad Labem, 1991, Panorama B

07.10.2022 ŠLAJCHRT Viktor Bankrot Praha, 2011, Revolver Revue B

07.10.2022 ŠOLOCHOV Michail Tichý don (1. díl) Praha, 1965, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

07.10.2022 ŠOLOCHOV, Michail Tichý Don I-II Praha, 1954, Státní nakladatelství krasné literatury a umění B

22.03.2022 ŠOLOCHOV, Michail Tichý Don III-IV Praha, 1954, Státní nakladatelství krasné literatury a umění B

11.11.2022 ŠPAČEK Viktor Zmínky a případky Praha, 2007, Literární salon B

28.04.2023 ŠPIČÁK Josef Polemika s dobou - Karolína Světlá ve vzpomínkách a korespondenci současníků Praha, 1969, Odeon B

ŠRÁMEK Fráňa Sláva života Praha, 1977, Československý spisovatel B

07.10.2022 ŠRÁMEK Fráňa Fráňa Šrámek Praha, 2021, Officina Praga B

07.10.2022 ŠRÁMEK Fráňa Stříbrný vítr Praha, 1976, Československý spisovatel

07.10.2022 ŠRÁMEK, Fráňa Stříbrný vítr Praha, 1969, Československý spisovatel B

07.10.2022 ŠRÁMEK, Fráňa Stříbrný vítr Praha, 1953, Československý spisovatel B

07.10.2022 ŠŤASTNÁ Irena Všechny tvoje smrti Praha, 2010, Literární salon B

26.04.2022 ŠŤASTNÝ Milan Ještě jsi Praha, 2011, Literární salon B

07.10.2022 ŠTECH Václav Habada a Jordán Praha, rok nezjištěn, Otto B

02.12.2022 ŠTENGL Petr 3+1 Praha, 2010, Petr Štengl B

29.03.2022 ŠTOLBA Josef Zapovězené ovoce Praha, 1872, vlastní náklad B

05.04.2022 TAGORE Rabíndranáth Črty Kladno, 1926, Nákladem J. Šnajdra B

THACKERAY W.M. Jarmark Marnosti Praha, 1965,  Statní nakladatelství krásné literatury a umění B

29.03.2022 THACKERAY W.M. Jarmark Marnosti 1 Praha, 1956, Státní nakladatelství krásné literatury B

02.12.2022 THACKERAY Wiliam Makepeace Yellowplushovy paměti a jiné povídky Praha, 1959, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

29.03.2022 THURBER James Filozof & Ústřice Praha, 1988, Odeon,  nakladatelství krásné literatury a umění, n. p. B

04.11.2022 TILSCHOVÁ Anna Maria Stará rodina (IV. Kniha žatvy) Praha, 1925, Fr. Borový v Praze B

11.11.2022 TLUPa Privát Pardubice, 2011,TLUPa B Nenalezeno 28. 4. 2023

22.03.2022 TOLSTOJ Lev Nikolajevič Vzkříšení (Melantrichova laciná knihovna klasiků) Praha, 1941, Melantrich B

26.04.2022 TOLSTOJ Lev Nikolajevič Dětství chlapectví jinošství Praha, 1977, Odeon B

11.11.2022 TOLSTOJ Nikolajevič Lev Anna Kareninová Praha, 1964, Mladá fronta B

21.10.2022 TUNSTRÖM Göran Vánoční oratorium Praha, 1990, archů B

TURGENĚV Ivan Sergějevič Píseň jásající lásky Praha, 1930, Stanislav Minařík B

21.10.2022 TYL Josef Kajetán Rozina Ruthardova Praha, 1941, Jan Voves B

07.10.2022 TYL Josef Kajetán Paralipomena - Korespondence (spisy Josefa Kajetána Tyla sv. 16) Praha, 1989, Odeon

05.04.2022 TYPLT Jaromír Wíra w únawu Praha, 2003, Herrmann a synové B

07.10.2022 UNAMUNO, Miquel de Ábel Sánchez Praha, 2012, Nakladatelství plus B

11.11.2022 Urban Miloš Boletus Arcanus Praha, 2011, Argo B

URBÁNKOVÁ Dagmar Dům Praha, 2017, Revolver Revue B 2x



28.04.2023 VACULÍK Ludvík Český snář Brno, 1990, Atlantis B

04.11.2022 VACHEK Emil Dech smrti Plzeň, 1920, Karel Beníšek B

11.11.2022 VACHTOVÁ Ludmila Jedna věta Praha, 2013, Revolver Revue

VANČURA Vladislav Rozmarné léto (edice Slunovrat) Praha, 1981, Československý spisovatel B

VANČURA Vladislav Zvony mého kraje (výbor z povídek) Praha, 1976, Albatros B

02.12.2022 VANČURA Vladislav Hrdelní pře anebo přísloví Praha, 1979, Odeon

21.10.2022 VANČURA Vladislav Pekař Jan Marhoul (spisy Vladislava Vančury sv. 3) Praha, 1952, Československý spisovatel

28.04.2023 VANČURA Vladislav Obrazy z dějin národa českého Praha, 1949, Vydavatelstvo družstevní práce B

18.11.2022 VČELIČKA Géza Kavárna na hlavní třídě Praha, 1971, Československý spisovatel B

04.11.2022 VILLIERS de L´Isle-Adam, Auguste de Kruté povídky Brno, 1937, Jan V. Pojer B Nenalezeno 28. 4. 2023

04.11.2022 VILLIERS de L´Isle-Adam, Auguste de Tribulat Bonhomet Praha, 1930, Ladislav Kuncíř B

19.10.2021 VILLIERS DE L'ISLE, Adam Kruté povídky Brno, 1935, Atlantis B

21.10.2022 VODSEĎÁLEK Ivo Dvě prosy (Kalvárie a Kompensace) Praha, 2004, Revolver Revue B

19.04.2022 VOLTAIRE Candide a jiné povídky Praha, 1970, Lidové nakladatelství B

11.11.2022 VÖRÖS István V okně spící Ostrava, 2008, Protimluv B

07.10.2022 Voskovec Jiří, Jan Werich Hry Praha,1985 Československý spisovatel B

11.11.2022 VOSKOVEC Jiří, WERICH Jan Hry Praha, 1985, Československý spisovatel B

11.11.2022 VRBA, Jan Myslivcův rok I - Jaro Praha, 1976, Československý spisovatel B

05.04.2022 VRCHLICKÝ Jaroslav Barevné střepy Praha, 1949, ORBIS B

11.11.2022 Výbor Duhové mosty - výbor ze světové poezie 19. století Praha, 1973, Albatros B

04.11.2022 WACZKÓW Józef Nový tanec la ba da Praha, 1982, Melantrich B

18.11.2022 WEISS Jan Dům o tisíci patrech Praha, 1990, Československý spisovatel B

WILDE Oscar Cantervillské strašidlo, Obraz Doriana Graye Praha, 1992, Ivo Železný B

WIPSZYCKA Ewa Mniši - nejen ti svatí Praha, 2009, Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty B Nenalezeno 28. 4. 2023

18.11.2022 WOLKER Jiří Balady Praha, 1967, Odeon

04.11.2022 WOLKER Jiří Básně Praha, 1951, Orbis

02.12.2022 YEATS William Butler Tajemná růže Stará Říše na Moravě, 1915, Antonín Ludvík Stříž B

26.04.2022 ZÁBRANSKÁ Martin, URBAN Petr Prolínání Praha, 2005, Protis B

26.04.2022 ZÁCHOVÁ Soňa Milostný dopis Ostrava, 2003, Tiskárna Harok B

04.11.2022 ZAPOLSKA Gabriela Katka Kariativa Paha, 1961, Krásné literatury, hudby a umění B

ZEYER Julius Zahrada Mariánská Praha, 1972, Vyšehrad B

ZLATNÍKOVÁ Draga Nápovědy Modřišice, 2006, Presstar B

26.04.2022 ZMEŠKAL Tomáš Životopis černobílého jehněte Praha, 2009, Torst

11.11.2022 ZMEŠKAL Tomáš Milostný dopis klínovým písmem Praha, 2008, Torst

02.12.2022 ZOLA Émile Nana Praha, 1965, Státní nakladatelství krásné literatury a umění B

02.12.2022 ZOLA Émile Zabiják Praha, 1929, Mladá fronta B

ŽILA Jaroslav Nikdo tady není Ostrava, 2016, Protimluv B

Pražská říční antalogie (Prague river anthology) Praha, 2016, Městská knihovna Praha B


